
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28.10.2022                                           № 128 

д. Шулма 

 

 
 
 
 

 

 

       В соответствии с Порядком составления и ведения бюджетной росписи Нелазского 

сельского поселения, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 

(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) Нелазского 

сельского поселения, решением Совета Нелазского сельского поселения от  27.10.2022 

№ 6 «О внесении изменений в решение Совета Нелазского сельского поселения от 

14.12.2021 № 167  «О бюджете Нелазского сельского поселения на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Внести изменения в постановление Администрации Нелазского сельского поселения 

от 15.12.2021 г. № 173 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Нелазского 

сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изложив 

приложение в новой редакции. 

2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике  

Нелазского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации 

Нелазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Нелазского сельского поселения     Морозова Т.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского 

поселения от 15.12.2021 г. № 173 «Об утверждении сводной бюджетной росписи 

Нелазского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 

годов» 


